平成 23 年５月６日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 デ イ ・ シ イ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  森 紀雄

 （東証一部・コード番号：5234）

問合せ先 取締役専務執行役員管理本部長 仁田峠 宏司

電話番号 TEL（０４４）２２３－４７５１

業績予想の修正及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向を踏まえ、平成 23 年２月 25 日に公表いたしました通期個別業績予

想及び平成 22 年 11 月２日に公表いたしました通期連結業績予想を修正するとともに、下記のと

おり、特別損失の計上を行うこととなりましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想数値の修正

平成 23 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月 1日～平成 23 年 3 月 31 日）

   売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想(A) 36,000 △300 200 250 7 円 25 銭

今回修正予想(B) 35,850 △130 350 80 2 円 32 銭

増減額(B－A) △150 170 150 △170 －

増減率(％) △0.4 － 75.0 △68.0 －

（ご参考）前期実績

（平成 22 年 3 月期通期）
40,892 721 1,143 448 13 円 00 銭

平成 23 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月 1日～平成 23 年 3 月 31 日）

   売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想(A) 23,000 500 400 532 15 円 39 銭

今回修正予想(B) 22,900 650 590 780 22 円 57 銭

増減額(B－A) △100 150 190 248 －

増減率(％) △0.4 30.0 47.5 46.6 －

（ご参考）前期実績

（平成 22 年 3 月期通期）
26,047 1,574 1,524 592 17 円 15 銭

２．修正の理由

（通期連結業績予想）

売上高につきましては、ほぼ予想通りとなる見込みでありますが、営業利益及び経常利益に

つきましては、より一層の業務の効率化及び原価の低減に努めました結果、当初の予想を上回

る見込みであります。当期純利益につきましては、子会社の収益性の低下により固定資産及び

のれんの減損損失を計上することとなったため、予想を下回る見込みであります。

（通期個別業績予想）

 売上高につきましては、ほぼ予想通りとなる見込みでありますが、営業利益、経常利益及び

当期純利益につきましては、より一層の業務の効率化及び原価の低減に努めました結果、当初

の予想を上回る見込みであります。

３．特別損失の計上について

一部の連結子会社において、将来の収益性を検討した結果、固定資産及びのれんの減損損失

193 百万円を計上いたします。

 ※上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報をもとに算出したものであり、実

際の業績は今後さまざまな要因によって異なる結果となる可能性があります。

以上